РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 13 января 2021 года № Ю
пос. Шаблыкино

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг
на 2021 финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годов

На основании ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021
финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годов (приложение 1).

2. Опубликовать план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021
финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годов на сайте отдела
образования и в Единой информационной системе в сфере закупок
(https://zakupki.gov.ru) в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Голышева Н.В. -  менеджера по техническим вопросам отдела образования.

Начальник отдела образования
администрации района

https://zakupki.gov.ru

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"______________________________________________________

Муниципальные казенные учреждения________________________________________________________________________

Муниципальная собственность______________________________________________________________________________

Российская Федерация, 303260, Орловская обл, Шаблыкинский р-н, Шабльпсино пгт, УЛ ЛЕНИНА, 21, 7-48644-21866,
shablkinooopo@niail.ru _____________________________________________________________________________

рубль

ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКФС

по ОКТМО

ИНН

КПП

по ОКТМО

по ОКЕИ

5727000764

572701001

75404

14

54659151051

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

№
п/п

Идентификационный код
закупки

Объект закупки

Планируемый год
размещения

извещения об
осуществлении

закупки, направления
приглашения принять

участие в определении
поставщика

(подрядчика,
исполнителя),

заключения контракта
с единственным

поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе
планируемые платежи

Информация о
проведении

обязательного
общественного

обсуждения
закупки

*

Наименование уполномоченного
органа (учреждения)

Наименование организатора
проведения совместного конкурса

или аукциона

Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору

продукции по видам экономической
деятельности ОК 034-2014 (КПЕС

2008) (ОКПД2)
Наименование

объекта закупки Всего

на
текущий
финансов

ый год

на плановый период

последую
щие годы

на первый
год

на второй
год

Код Наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

000
1

2135727000764572701001000
10000000244

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2021 1681800.0 560600.0 560600.0 560600.0 0.0

Всего для осуществления закупок, 1681800.0 560600.0 560600.0 560600.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 83307098600080030244 6000.0 2000.0 2000.0 2000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 83301138600071590244 16800.0 5600.0 5600.0 5600.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 83311021100180250244 535200.0 178400.0 178400.0 178400.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 83310068600071600244 501000.0 167000.0 167000.0 167000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 83307098600080180244 585000.0 195000.0 195000.0 195000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 83307070900180150244 37800.0 12600.0 12600.0 12600.0 0.0

mailto:shablkinooopo@niail.ru